

Poskytnutí dodatečných informací č. 2

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

s názvem:

„Operační stůl pro gynekologický operační sál“

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje trendelenburg 35° a anti-trendelenburg 30°.

Bude zadavatel akceptovat oba dva náklony v rozsahu 35°?

Odpověď:

Zadavatel akceptuje oba dva náklony v rozsahu 35°.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje horizontální posun pracovní desky 300mm.

Bude zadavatel akceptovat horizontální posun pracovní desky 410mm?

Odpověď:

Zadavatel akceptuje horizontální posun pracovní desky 410 mm.

Vzhledem k upřesnění technické specifikace stanovuje zadavatel novou lhůtu pro podání nabídek na.....6. 10. 2016... do 10:00 hod.

V Ústí nad Labem dne:

11-08-2016

Ing. Petr Fiala
generální ředitel

Jiří Vondra